
- Projekt - 
 

Uchwała Nr XLIV/        /2006 
Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 23 marca 2006 roku 
 
 
w sprawie:  ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego pracowników Domu 

Pomocy Społecznej w Gorzycach. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorz�dzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) w zw. z § 2 pkt 2 
Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagrodzenia  
pracowników samorz�dowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorz�du terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222  z pó�n. zm.). 
 
 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co nast�puje : 

 
§ 1 

Ustala si� najni�sze wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania pracowników 
Domu Pomocy Społecznej w Gorzycach, w wysoko�ci 779,00 zł. (słownie: siedemset 
siedemdziesi�t dziewi�� złotych 00/100). 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wodzisławskiego. 
 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXXV/388/2005 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 19 maja 
2005r. w sprawie ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego pracowników Domu 
Pomocy Społecznej w Gorzycach. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 


